UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :12/04/2024 08:39:56 pm Dernière modification : 05/29/2024
Normes
EN ISO 20345 :2011
ASTM F 2413:2018
RTE SERECT : ST HTA
70A Ind. E
Référence
Dimensions
Taille Longueur (mm)
MV-232/1-38 240 38 370
MV-232/1-39 240 39 370
MV-232/1-40 240 40 370
MV-232/1-41 240 41 370
MV-232/1-42 240 42 370
MV-232/1-43 240 43 370
MV-232/1-44 240 44 370
MV-232/1-45 240 45 370
MV-232/1-46 240 46 370
MV-232/1-47 240 47 370
  MV-232/1-..
Chaussures TST HTA pour protection de tension de pas
Utilisation :
• Chaussures TST HTA pour protection de tension de pas.